




| ния    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 006-22 | Юрисконсульт<br>ОМОН "Мизрех"          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 007-22 | Заведующий канцелярией                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 008-22 | Психолог группы по политической работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника штаба Управления Росгвардии по Еврейской автономной области

(должность)

  
(подпись)

Артышко Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

07.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника центра лицензионно-разрешительной работы Управления Росгвардии по Еврейской автономной области

(должность)

  
(подпись)

Померанцев Максим Викторович

(Ф.И.О.)

07.11.2022

(дата)

Начальник группы правового обеспечения Управления Росгвардии по Еврейской автономной области

(должность)

  
(подпись)

Михеева Надежда Александровна

(Ф.И.О.)

07.11.2022

(дата)

Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по г. Биробиджан, Биробиджанскому, Смидовичскому, Ленинскому и Облученскому районам) Управления Росгвардии по Еврейской автономной области

(должность)

  
(подпись)

Юрченко Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

07.11.2022

(дата)

Старший юрисконсульт ОМОН "Мизрех" Управления Росгвардии по Еврейской автономной области

(должность)

  
(подпись)

Светницкий Михаил Михайлович

(Ф.И.О.)

07.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
Сертификат: 5db17e0019aeb6e904b5ef6b6c3a88eaf0  
Владелец: Сердюк Юлия Юрьевна  
Действителен с 10 января 2022 г. до 10 января 2023 г.

(подпись)

Сердюк Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.09.2022

(дата)

4343

(№ в реестре экспертов)